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دستگیری دزد 17میلیاردی

سارق مسلحی که با سرقت 17میلیارد تومان طلا و ارز از یکی از استان‌های کشور به تبریز گریخته بود، دستگیر شد. 
متهم مدتی قبل و در جریان یک سرقت مسلحانه یک و نیم کیلو طلا به همراه مقدار زیادی ارز از مردی سرقت کرده و با 

فرار به تبریز اموال مسروقه را در خانه‌ای پنهان کرده بود که با دستگیری وی، اموال مسروقه نیز کشف شد.

عاملان حادثه تروریستی نورآباد در چنگ سپاه
فرمانده سپاه فجر استان فارس از دستگیری عاملان حمله تروریستی در میدان معلم شهر نورآباد ممسنی خبر 
داد. در حمله تروریستی شامگاه ۲۵شهریور در میدان معلم شهر نورآباد 2 نفر از نیروهای بسیجی مدافع امنیت 

شهید و ۲نفر دیگر نیز مجروح شدند. به‌گفته سردار یدالله بوعلی، تحقیقات از متهمان ادامه دارد.
انتظامی

حادثه

قربانیان جوان آتش افروز به 7نفر رسید

به‌دنبال مرگ 5 جوان افغانستانی دیگر که در آتش کینه هموطن 
خود سوخته بودند، تعداد مقتولان این پرونده جنایی به 7 نفر 
رسید. به گزارش همشهری، این حادثه صبح روز اول مهرماه در 
یک خانه قدیمی در جنوب تهران رخ داد. متهم که جوان 18ساله 
افغانستانی است به‌خاطر کینه‌ای که از هموطنانش داشته از روی 
دیوار پریده و وارد خانه قدیمی شده است. خانه‌ای که تعدادی از 
هموطنانش در آن زندگی می‌کردند. او بنزین را در آنجا ریخته و 
کبریت را کشیده است. این اقدام هولناک وی، آتشی به پا کرد و 
تمام خانه را فرا گرفت. در این حادثه علاوه بر مصدوم شدن 9نفر، 
عامل آتش‌افروزی هم آسیب دید و در همان محل حادثه دستگیر 
شد. پس از این اتفاق، آتش‌نشانان، ‌حریق را مهار کرده و مصدومان 
برای درمان به بیمارستان انتقال یافتند اما 2 نفر از آنها ساعتی 
بعد از حادثه جانشان را از دست دادند. این در حالی بود که حال 
مصدومان دیگر وخیم گزارش شده بود که صبح دیروز 5مصدوم 
دیگر جانشان را از دست دادند تا تعداد قربانیان این پرونده به 7 
نفر برسد. از سوی دیگر متهم این پرونده صبح دیروز به دادسرای 
جنایی تهران منتقل شد و در تحقیقات گفت: من در افغانستان 
نظامی بودم اما با ورود دولت طالبان، از آنجا اخراج شدم و حدود 
یک سال قبل تصمیم گرفتم برای کار به ایران بیایم. برادرم 2 سال 
قبل به تهران آمده و در یک اغذیه‌فروشی کار می‌کرد اما شنیدم 
که برخی از هموطنانم همان‌هایی که آنها را آتش زدم، زیرآب وی 
را زده و باعث شده‌اند تا او اخراج شود. وی ادامه داد: من با قربانیان 
زمانی همخانه بودم اما اخراجم کردند چون نقشه شومی در سر 
داشتند. همه اینها باعث شد تا یک هفته قبل از حادثه نقشه 
انتقام‌جویی بکشم اما قصد کشتن کسی را نداشتم. می‌خواستم 
فقط خانه را به آتش بکشم. وی گفت: یک هفته قبل بنزین تهیه 
کرده و زمانی که هموطنانم نبودند وارد آنجا شدم و ظرف بنزین را 
در راهرو قرار دادم. سپس روز حادثه وارد ساختمان شدم و آتش 
به پا کردم اما خودم هم آسیب دیدم و حالم بد شد. حالا که شنیدم 
7نفر جان باختند و 2 نفر دیگر هم حالشان خیلی خوب نیست 

به‌شدت از کاری که انجام داده‌ام پشیمانم.

پرونده راز توطئه خانوادگی برای قتل هولناک مرد میانسال فاش شد

دستمزد دستمزد 22میلیاردی برای قتل رئیس بانک میلیاردی برای قتل رئیس بانک 

اسرار قتل رئیس یکی از بانک‌های پایتخت 
با دستگیری دختر و همسر سابق وی فاش 
شد؛ آنها برای این جنایت، 2آدمکش اجیر 
کرده و با آنها قرارداد 2میلیاردی بسته 

بودند، اما سرانجام دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، سیزدهم شهریور 
امسال به قاضی محمدمهدی براعه، بازپرس 
جنایی تهران خبر رسید که مرد میانسالی 
با ضربات چاقو در خانه‌اش به قتل رسیده 
است. محل حادثه ساختمانی در غرب 
پایتخت بود و مرد میانسال با 18ضربه 
چاقو به قتل رسیده بود و بررسی‌های اولیه 
نشان می‌داد که وی رئیس شعبه یکی 
از بانک‌های پایتخت بوده است. مقتول 
مدت‌ها قبل از همسر اولش جدا شده 
بود و یک دختر نوجوان حدودا 16ساله 
داشت. این مرد حدود 2سال قبل با زن 
دیگری ازدواج کرده اما در ازدواج دوم نیز 
شکست خورده و حدود ‌6ماه قبل از همسر 
دومش نیز جدا شده بود. ماموران در ادامه 
متوجه شدند که مقتول روز حادثه در محل 
کارش حاضر نشده و همین باعث شده بود 
که همکارانش با خواهر وی تماس و سراغ 
او را بگیرند. در ادامه نیز خواهرش برای 
سرکشی به خانه او رفته که با جسد وی 

مواجه شده بود.

توطئه خانوادگی
تیم جنایی برای به‌دست‌آوردن سرنخی 
از عامان جنایت به بررسی تصاویر 
دوربین‌های مداربسته در اطراف محل 

زندگی مقتول پرداخت. تصاویر نشان 
می‌داد که روز حادثه ابتدا دختر نوجوان 
مقتول به خانه پدرش رفته و ساعتی بعد 
هنگام خروج از ساختمان در را باز گذاشته 
بود. دقایقی پس از رفتن دختر نوجوان، 
2مرد سیاه‌پوش که با کلاه کشی و کلاه 
بیس‌بال صورت خود را کاملا پوشانده 
بودند، وارد ساختمان شده بودند. آنها در 
هوای گرم تابستان، هودی مشکی پوشیده 
بودند تا قابل شناسایی نباشند. 2مرد 
ناشناس دقایقی بعد از ساختمان خارج 
شده بودند و شکی وجود نداشت که جنایت 
توسط آنها رخ داده است. مأموران مسیر 
تردد 2مرد سیاه‌پوش را دنبال کردند و 
دریافتند که آنها با مرد میانسالی در نزدیکی 
محل حادثه ملاقات کرده بودند. این مرد، 
شوهر زن سابق مقتول بود. بررسی‌ها نشان 
می‌داد که همسر اول مقتول پس از جدایی 
از وی با این مرد که بهنام نام دارد، ازدواج 

کرده است.
باز گذاشتن در ساختمان از سوی دختر 
مقتول و ملاقات قاتلان سیاه‌پوش با بهنام 

حکایت از یک توطئه خانوادگی داشت. 
به همین دلیل دختر نوجوان مقتول و 
بهنام دستگیر شدند و اسرار جنایت را 

فاش کردند.

اجیر‌کردن آدمکش برای قتل پدر
دختر 16ساله مقتول در اعترافاتش گفت: 
از وقتی پدرم از مادرم جدا شد، از او کینه 
به دل گرفتم. به همین دلیل با مادرم 
تصمیم گرفتیم او را به قتل برسانیم تا ارثیه 
میلیاردی‌اش را تصاحب کنیم. برای اجرای 
این نقشه مادرم با همدستی ناپدری‌ام نقشه 
جنایت کشیدند و 2 آدمکش اجیر کردند. 
وی ادامه داد: روز حادثه من به بهانه دیدن 
پدرم به خانه‌اش رفتم و موقع برگشت در 
را باز گذاشتم تا قاتلان وارد شده و نقشه‌ را 
اجرا کنند. با اعترافات دختر نوجوان، مادر 
وی بازداشت شد و اعتراف کرد که آنها 
با اجیر کردن 2آدمکش نقشه جنایت را 
عملی کرده بودند تا ارثیه مقتول را تصاحب 
کنند. به این ترتیب آدمکشان اجاره‌ای نیز 
دستگیر شدند و تحقیقات از آنها ادامه دارد

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

یکی از قاتلان اجیر‌شده 24ساله و 
نقاش ساختمان است. او به‌خاطر یک 
میلیارد تومان پول قدم به خانه رئیس 
بانک گذاشته و با همدستی دوست و بچه‌محل خود نقشه 

قتل را اجرا کرده است. گفت‌وگو با وی را می‌خوانید.

به خاطر یک میلیارد تومان حاضر شدی آدم بکشی؟
یک میلیارد تومان پول کمی نیست! از سوی دیگر به ما 
گفته بودند که ماموریت تنبیه است؛ یعنی باید طوری 
طرف را بزنیم که فلج شود، اما کمی بعد متوجه شدیم که 

ماموریتمان قتل است.
دستمزدتان را گرفتید؟

البته قرار بود2میلیارد تومان بگیریم.  برای اینکه کسی شک 
نکند، قرار‌داد صوری فروش یک گردنبند عتیقه را نوشتیم. 
براساس قرارداد، می‌بایست تا اول مهر 2میلیارد تومان پول 

به حسابمان می‌ریختند؛ یعنی نفری یک میلیارد تومان.
با خانواده مقتول چطور آشنا شدی؟

ما آنها را نمی‌شناختیم. یکی از دوستانمان به نام فرید با 
ناپدری دختر مقتول دوست بود. براساس گفته دختر و 
همسر سابق مقتول، آنها برج‌7 پول ارثیه را می‌گرفتند و 
دستمزد ما را پرداخت می‌کردند. از سوی دیگر به ما وعده 
دادند که اگر یک درصد گرفتار شدیم، چون خودشان 
اولیای‌دم هستند، دیه را می‌پردازند و آزادمان می‌کنند. 
همین شد که فریب حرف‌هایشان را خوردیم و وارد این بازی 

خطرناک شدیم.
برگردیم به روز حادثه، آن روز چه اتفاقی افتاد؟

همسر اول مقتول، برایمان خودروی اینترنتی گرفت و 
به همراه بهنام )ناپدری دختر مقتول( راهی محل شدیم. 
برای اینکه ماجرا لو نرود، چند خیابان مانده به محل قتل 
از خودروی اینترنتی پیاده شده و من و همدستم وارد خانه 
شدیم. حدود 3ساعت صبر کردیم تا دختر مقتول در را به 

رویمان باز گذاشت و ما وارد شدیم.
مقتول داخل اتاق خواب بود و همدستم با چاقویی که همراه 
داشت، به او حمله کرد و چند ضربه به رئیس بانک زد. ما 
فکرش را نمی‌کردیم که دستگیر شویم و حالا به‌شدت 
پشیمانیم چون من سابقه‌ای ندارم و به‌خاطر پول و وسوسه 

تبدیل به آدمکش شدم.

گفت وگو

 مأموریت: جنایت

زندان برای مادری که کودکش را در 
فریزر حبس کرد
مادر 30ساله برای 
تنبیه شوهرش، کودک 
13ماهه‌اش را در فریزر 
حبس کرد. به گزارش 
همشهری به نقل از 
دیلی‌میل، مدتی قبل 
شاردرا مک‌دونالد، 
مادری در اورگان آمریکا، 
وقتی دید همسرش به 
او و فرزند 13ماهه‌اش 

بی‌اعتناست و خانه‌شان را ترک کرده، نقشه هولناکی کشید تا از 
این طریق همسرش را برگرداند. او برای عملی کردن نقشه‌اش 

از کودک بی‌گناهش استفاده کرد.
این مادر بی‌رحم ابتدا فرزندش را در فریزر قرار داد و بعد او را زیر 
دوش آب برد و درحالی‌که از پاهایش گرفته بود، کودک بی‌گناه 
را زیر دوش آویزان نگه داشت؛ طوری که دیگر نمی‌توانست 
نفس بکشد. او از صحنه‌های شکنجه کودکش ویدئو گرفت 
و برای همسرش فرستاد و در فضای مجازی منتشر کرد. 
شاردرا با انتشار این تصاویر تهدید کرد که اگر شوهرش به 
خانه برنگردد، به این کار ادامه خواهد داد. پدر کودک، با دیدن 
این تصاویر بلافاصله پلیس را در جریان قرار داد و خودش نیز 
راهی خانه شد. پلیس وارد ماجرا شد و زودتر از پدر به صحنه 
جرم رسید. وقتی مأموران پلیس رسیدند، صدای زنی را در 
داخل خانه می‌شنیدند که با صدای بلند فریاد می‎زد: تو ما را 
نمی‌خواهی. تو کودکت را نمی‌خواهی. پلیس در این شرایط 
شاردرا را درحالی‌که فرزند خیسش را در پتویی پیچیده و در 
آغوش گرفته بود، دستگیر کرد. کمی بعد نیز پدر کودک رسید 
و ویدئویی را به پلیس نشان داد که نشان می‌داد زن جوان 
کودک خردسال‌شان را شکنجه می‌کرد. بدین‌ترتیب با اسناد 
و مدارکی که در محل حادثه توسط پلیس کشف شد، مادر 
بی‌رحم دستگیر شد. در تحقیقات بعدی پلیس مشخص شد 
که شاردرا قبلا نیز به‌دلیل اقدامات مجرمانه محکوم شده است.
شاردرا در دادگاه بارها اعلام کرد که فقط خواستم همسرم را 
تنبیه کنم و ببینم که آیا او تسلیم می‌شود و به خانه بر می‌گردد 
یا نه؟ با این حال بعد از بررسی پرونده و اظهارات متهم، قاضی، 
این زن جوان را به اتهام بدرفتاری جنایی، به 30روز بازداشت در 

بازداشتگاه مولتنومه اورگان در آمریکا محکوم کرد.

دستگیری 4نفر در درگیری‌های 
خونین شوش

به‌دنبال اختلافات میان دو طایفه در شهرستان شوش استان 
خوزستان که منجر به قتل 3نفر شده بود، 4نفر از متهمان این 
پرونده دستگیر شدند. به گزارش همشهری، 29شهریور‌ماه 
درگیری هولناکی میان اهالی 2 روستا در حوالی شهرستان 
شوش در استان خوزستان رخ داد. این درگیری میان دو 
طایفه که از مدت‌ها قبل با هم اختلافات شخصی داشتند رخ 
داد و روز حادثه عده‌ای از اعضای این دو طایفه، درحالی‌که 
سلاح کلاشنیکف و وینچستر در اختیار داشتند با هم درگیر 
شدند. فیلم‌های منتشر شده از این حادثه گروه‌هایی مسلح 
را نشان می‌دهد که در حال شلیک به سمت همدیگر هستند 
و براساس گزارش‌ها در جریان این درگیری هولناک 3نفر 
کشته و عده‌ای نیز مجروح شدند. به‌دنبال این حادثه، 
تیم‌های پلیس و نیروهای امنیتی وارد عمل شدند و توانستند 
به درگیری پایان دهند اما هنوز مشخص نبود که عاملان 
اصلی قتل 3نفر چه کسانی هستند. در این شرایط تحقیقات 
ادامه یافت تا اینکه دادستان شوش خبر از دستگیری 4نفر 
از عوامل این درگیری خونین داد. مسلم کرم‌الهی گفت: در 
درگیری که میان 2 طایفه رخ داد و منجر به کشته شدن 3 
نفر شد، 4 نفر دستگیر شدند. وی ادامه داد: درگیری رخ داده 
بین دو طایفه بر سر مسائل شخصی قبلی بوده است و وقوع 
این درگیری باعث به قتل رسیدن 3نفر از اهالی این دوروستا 
شد که این دادستانی بلافاصله نسبت به صدور دستورات لازم 
جهت آرام کردن منطقه اقدام کرد. دادستان شوش ادامه داد: 
از متهمان دستگیر شده، 3 قبضه ساح جنگی به‌کار برده 
شده در درگیری کشف و ضبط شد و پرونده قضایی در این 
خصوص تشکیل و متهمان با صدور قرار تأمین مناسب روانه 

زندان شدند.

آنسوی مرز

جنجالی روز

وقتی مرد قمار باز، شرط را باخت، فکرش را نمی‌کرد که این باخت به قیمت 
ازدست‌رفتن جانش تمام شود. به گزارش همشهری، ساعت 5صبح سوم مهر به 
قاضی محمد حسین زارعی، بازپرس جنایی خبر رسید که مردی 40ساله با یک ضربه 
چاقو به قتل رسیده است. در بررسی‌های اولیه مشخص شد که محل درگیری در 
زیرزمین بوده که تبدیل به قمارخانه شده بود. تحقیق از شاهدان جنایت نشان می‌داد 
که مقتول در بازی قمار باخته اما حاضر به پرداخت پولش به برنده نمی‌شده است. بر 
سر همین مسئله درگیری میان بازنده و برنده شکل گرفت که پایان مرگباری داشت. 
در جریان این درگیری برنده بازی و 2 نفر از دوستانش با چاقو به سمت مقتول هجوم 

بردند و برنده یک ضربه چاقو به بازنده بازی زد و هر سه متهم فرار کردند.
به دستور بازپرس جنایی تهران، تحقیقات برای دستگیری 3متهم فراری آغاز 

شده است.
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برنده قمار، جان بازنده را گرفت


